El(la) señor(a) YIVANI ANDREA GARCIA CASTAÑEDA , identificado(a) con la cédula de ciudadanía N° 1.032.359.846 , labora para esta
compañía desde el 27 de Enero de 2021, mediante contrato a término Indefinido, desempeñando el cargo de COORDINADOR ACAD.

PROGRAMA PRINCIPAL , adscrito al área de PROGRAMA ACADÉMICO COMUNICACIÓN SOCIAL  con un sueldo básico mensual
de Cinco millones trescientos setenta mil trescientos setenta y nueve pesos mcte (COP 5.370.379) .

La presente se expide a solicitud del interesado(a) en Bogotá D.C. a los 24 días del mes de Septiembre de 2024.

La información de la presente certificación puede ser confirmada telefónicamente al 3380666 en la ciudad de Bogotá, o por medio del correo